PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.06.2016                                                                                                                        № 72
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт

от 24.12.2015 № 168 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.12.2004г. № 77-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений Ханты-мансийского автономного округа-Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 13.04.2007г. № 97-п «Об утверждении Единых рекомендаций по построению отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из бюджета Ханты-мансийского автономного округа-Югры»,

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 24.12.2015 года № 168 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Положение об оплате труда руководителей, специалистов, служащих муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт» в пункте 9.2. исключить слово «отсутствующего.».

1.2. В приложении 2 «Положение об оплате труда рабочих муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт» в пункте 9.2. исключить слово «отсутствующего.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах  и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2016 г.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского

       поселения Хулимсунт

     О.В.Баранова